СНТ "БЕРЕЗКА"

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "БЕРЕЗКА"

142046, Московская область г. Домодедово, территория «СНТ «Березка» д. Курганье»
ОГРН 1035002000648, ИНН 5009024647; КПП 500901001.

т. (926)859-17-75; mo-osa@mail.ru; (926)556-33-32; 5563332@mail.ru

                                                ПРОТОКОЛ №1 от 05.12.2023

                                               Заседания ПРАВЛЕНИЯ СНТ «Березка»

Заседание проводится в онлайн-формате.

Участие в заседании принимали: Азарова Н.В., Богданова В.А., Гаврин В.А., Петренко А.П., Судаков

М,И  Сукманов А.В. (кворум имеется). Учёт мнений по вопросу повестки произведен ВРИО

ПРЕДСЕДАТЕЛЕМ СНТ Сукмановым А.В.

ПОВЕСТКА заседания ПРАВЛЕНИЯ:

1. Подтверждение полномочий ВРИО Председателя Правления СНТ «Берёзка» члена

правления Сукманова А.В.

2. Принятие мер к лицам, имеющим задолженность по оплате электроэнергии.

Слушали: ВРИО председателя СНТ Сукманова А.В. о задолженности по оплате электроэнергии,

которая на 17.11.2023 г. составила 1.129.442,68 рублей, по данным МЭС.

Постановили: 1. Полномочия Сукманова А.В. в качестве ВРИО Председателя СНТ «Березка»

подтверждаются до момента избрания нового председателя СНТ Общим собранием членов СНТ.

2. В соответствии с ПП №442 от 04. 05. 2012 (ред. от 28.09.23) «Правила полного или частичного

ограничения режима потребления Эл/Эн» и ПП РФ №1351 от 15.11.2017 (ред.  от 29.07.22), а также на

основании Устава СНТ «Березка» ред. 2019 г.:

-ст.1.10,  2.2.1,  2.2.5,  2.2.6,  2.2.12,  4.1.1.  - регулирующие обязанности садоводов,

 -ст. 5.2.2,  5.2.5,  5.2.7,  5.3,  6.4,  6.6. -устанавливающие ответственность садоводов,

 -ст.12.4,  12.6 - меры воздействия за нарушения Устава,

С 18.12.2023 установить временное ограничение мощности до 1,5 кВт на следующие

участки (см. таблицу) имеющие долг более 3 000 рублей.

 Определить срок для погашения задолженности 18 декабря 2023 года.

    № участка Сумма долга     № участка Сумма долга

18 3054,22 142 36579,22

25 65187,59 163 4691,19

26 12333,24 175 12260,13

41 3815,44 176 28219,11

45 3508,82 180 4067,27

58 7410,54                                                          183 3932,09

70 4627,77                                                           200 3378,02

83 18377,13 205 6248,55

87 9216,13 220 4455,55

107 4226,20                                                          224 4293,82

118 20244,78                                                          230 8929,57

124 12401,76                                                        247 5815,05

Настоящее Решение Правления о временном ограничении мощности довести до сведения садоводов

путем размещения на Сайте, стенде и в группе СНТ «Березка» в WhatsApp.

Решение принято единогласно путем получения мнения каждого участника Правления.

ВРИО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ СНТ «БЕРЕЗКА» Сукманов А.В.

Согласовано: Управляющий СНТ Зайцев А.М.

 07.12.23

mailto:mo-osa@mail.ru